
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
CONSIDERATO che nell’imminenza della riapertura della stagione calcistica la C. M. di Villa S. 
Maria ha provveduto alla sistemazione del campo di calcio; 
 
RILEVATO che nell’occasione si è reso necessario ed urgente provvedere con fondi a carico del 
bilancio comunale con opere di manutenzione straordinaria anche alla sistemazione degli 
spogliatoi in conformità delle direttive dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
 
CONSIDERATO che la spesa ammonta a £ 2.641.000 lordo IVA e che i lavori sono stati 
effettuati come da allegata attestazione dal Tecnico di fiducia dell’Amministrazione Ing. Vitale 
Varrenti dall’unica Ditta Edile immediatamente disponibile in loco, DI LELLO Rino di 
Colledimezzo; 
 
VISTA la fattura n.02 del 06/11/2000 della precitata Ditta; 
 
RITENUTO di liquidarla; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile di Servizio Tecnico; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di liquidare in favore della Ditta DI LELLO Rino di Colledimezzo la fattura n:02 del 
06/11/2000 dell’importo lordo IVA di £ 2.641.100 per le motivazioni di cui in premessa; 

 

- di far gravare la relativa spesa al Cap.2168 del bilancio. 
 
 


